
 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

DEL PRETE - FALCONE 
S A V A   

 

SETTORE TECNOLOGICO: TATF04101B 

Biotecnologie Sanitarie - Elettronica ed Elettrotecnica 

Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

LICEO SCIENTIFICO 

TAPS041019 

Scienze Applicate 

 

SETTORE PROFESSIONALE: TARF04101G 

Servizi Socio Sanitari – Odontotecnico - Produzioni Industriali e Artigianali 

IPIA San Marzano di S.G.: TARI04101E Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312 

e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

 
All’Albo on line e sito web 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.- Asse V – Priorità d’investimento:13.i - 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione, rivolto alle Istituzioni scolastiche statali. 
Azione Codice progetto Progetto Importo autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A FESRPON PU 2021-565 Digital board: trasformazione Digitale 

nella didattica e nell’organizzazione 

€ 81.263,56 

CUP G49J21009770006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.- Asse V – Priorità d’investimento:13.i - 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione, rivolto alle Istituzioni scolastiche statali. 

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica con candidatura n. 1063802 del 08/09/2021; 

VISTA  la delibera n. 29  del Consiglio d’Istituto del 29/10/2021; 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. prot. AOODGEFID n.42550 del 02/11/2021con la quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione all’ avvio delle attività e l ’inizio dell’ammissione dei costi; 

VISTO l’art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020 prot. n. 

AOODGEFID/1498 del 9/2/2018; 

VISTO il D.I. 129/2018, art. 43 comma 3 “Capacità ed autonomia negoziale”  

VISTO  l’avviso di selezione delle figure di  PROGETTISTA E COLLAUDATORE prot. n. 25711 del 20/12/2021; 

VISTE la graduatoria  provvisoria prot. n.1177 del 19/01/2022; 
 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitiva delle figure di  di  PROGETTISTA E COLLAUDATORE relative al 

13.1.2A FESRPON PU 2021-565 “Digital board: trasformazione Digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

 

Progettista 

nome punteggio 

Buccolieri Cosimo 67 

 

Collaudatore 

nome punteggio 

Calò Carlo Stanislao 63 

 

Avverso il presente decreto e   ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito dell’Istituzione Scolastica.  
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Alessandro Pagano) 

 Documento informatico firmato digitalmente 




		2022-02-01T09:59:41+0100
	PAGANO ALESSANDRO




